PREFEIT}JRA DA

una"
ESTANCIA TURI C DE

Certos de te os atendido a ontento os
o. e estima e consideraç questionamentos apresentados renovamos protestos

Atencio

FL NTONI e FIORENTINO
r feito Muni ipal

Em resposta ao Regue
vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, informamos q

izado pelo
coletado.

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1E110 PIM 111 111
Protocolo Geral 0002162/2015

Data: 14/12/2015 Horário: 17:01
Legislativo - MTR 446/2015

TRABALHO • RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL
mi/

Ofício n°. 1211/2015
Ibitinga, H de Dezembro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 274/2015

Assunto: Informações sobre a Coleta de Lixo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1